
Tartine Thym

Tartine Labné

Tartine Kiri

Tartine Kashkawan

Tartine Dinde + Fromage

Tartine Chocolat

100.000 L.L.

100.000 L.L.

100.000 L.L.

150.000 L.L.

200.000 L.L.

150.000 L.L.

Man’ouché Thym

Man’ouché Thym Extra

Man’ouché Fromage

Man’ouché Fromage Extra

120.000 L.L.

150.000 L.L.

200.000 L.L.

250.000 L.L.

Croissant Thym

Croissant Fromage

Croissant chocolat

Brioche

120.000 L.L.

120.000 L.L.

120.000 L.L.

120.000 L.L.

CRÊPES
Crêpe au chocolat

Crêpe au chocolat + banane

Crêpe au fromage

Crêpe au fromage + dinde

Assiettes crudités

Noix crues

Pop corn

Halloumi

Dinde-fromage

Thon

Crabe

Poulet

Rôti

400.000 L.L.

400.000 L.L.

400.000 L.L.

400.000 L.L.

400.000 L.L.

400.000 L.L.

HAMBURGERS, PIZZAS ET
PASTA

Burger viande

Burger viande + fromage

Burger poulet

Burger poulet + fromage

Pizza

Kafta

Taouk

Hot Dog

Pasta sauce rouge

Pasta sauce blanche

Pasta au beurre

450.000 L.L.

500.000 L.L.

450.000 L.L.

500.000 L.L.

200.000 L.L.

450.000 L.L.

450.000 L.L.

450.000 L.L.

400.000 L.L.

400.000 L.L.

350.000 L.L.

Salade saison

Salade de pâtes

Salade de crabes

Salade césar au poulet

Salade du chef

Salade grecque

Salade asiatique

300.000 L.L.

450.000 L.L.

450.000 L.L.

450.000 L.L.

450.000 L.L.

450.000 L.L.

450.000 L.L.

DESSERTS
Cupcake chocolat ou vanille

Salade de fruits

Gelée

Custard

Biscuit au chocolat

100.000 L.L.

200.000 L.L.

150.000 L.L.

150.000 L.L.

200.000 L.L.

 KIOSQUE

TARTINES

Petit déjeuner

MAN’OUCHÉS

CROISSANTS

AUTRES

350.000 L.L.

400.000 L.L.

350.000 L.L.

400.000 L.L.

100.000 L.L.

250.000 L.L.

150.000 L.L.

BREUVAGES
Bouteille d’eau

Jus d’orange frais

Milkshake chocolat

Milkshake fraise

Ice tea

50.000 L.L.

150.000 L.L.

100.000 L.L.

100.000 L.L.

100.000 L.L.

Déjeuner

SANDWICHS

SALADES

Plat du jour       450.000 L.L 
Les tarifs sont modifiables selon les fluctuations des prix


